
На основу члана 74. став 3. Закона о судијама („Службени гласник 
РС“, бр. 116/08, 58/09 - УС, 104/09, 101/10, 8/12 - УС, 121/12, 124/12 - УС, 
101/13, 108/13 – др. закон, 111/14 - УС, 117/14, 40/15, 63/15 - др. пропис, 
106/15, 63/16 - УС и 47/17) и члана 8. став 1. Закона о Народној 
скупштини („Службени гласник РС“, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Двадесет 
трећег ванредног заседања у Једанаестом сазиву, одржаној 13. 
фебруара 2020. године, донела је  

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА СУДА У 
СУДОВИМА ОПШТЕ И ПОСЕБНЕ НАДЛЕЖНОСТИ У 

РЕПУБЛИЦИ СРБИЈИ 

I 

1. Александри Поздер, председнику Привредног суда у Сомбору, 
дана 25. 11. 2019. године; 

2. Браниславу Лукићу, председнику Основног суда у 
Димитровграду, дана 01. 12. 2019. године; 

3. Златоју Анкићу, председнику Основног суда у Зрењанину, дана 
28. 11. 2019. године; 

4. Светомиру Цветковићу, председнику Основног суда у Лебану, 
дана 26. 11. 2019. године; 

5. Љубици Петрић, председнику Основног суда у Шиду, дана    
25. 11. 2019. године; 

6. Љиљани Кошутић, председнику Прекршајног суда у Панчеву, 
дана 26. 11. 2019. године; 

7. Нади Јевтић, председнику Прекршајног суда у Трстенику, дана 
25. 11. 2019. године; 

8. Данки Грујичић Ђорђевић, председнику Прекршајног суда у 
Чачку, дана 25. 11. 2019. године. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС број 4 

У Београду, 13. фебруарa 2020. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Маја Гојковић 


